
LAPINLAHDEN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
 
Lukion rehtori 13.06.2025 § 4/2025 
 
Opiskelijaksi ottaminen Lapinlahden Lukio ja Kuvataidelukioon 2025   
  
  
 Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan lukion rehtori päättää 

opiskelijaksi ottamisesta sivistyslautakunnan ohjeiden mukaisesti. 
Lautakunta on vahvistanut valintakriteeriksi lukion yleislinjalle 
perusopetuksen päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvon, jonka tulee 
olla vähintän 7,0. Lukion kuvataidelinjalle vaaditaan keskiarvorajan 
lisäksi riittävä näyttö kuvallisessa harrastuneisuudessa pyydettyjen 
näytetöiden muodossa. 

 
 
 
Päätös Otan Lapinlahden Lukio ja Kuvataidelukion yleislinjan opiskelijoiksi 

kaksikymmentäkaksi (22) opiskelijaa ja kuvataidelinjan opiskelijoiksi 
kaksikymmentäseitsemän (27) opiskelijaa. Opiskelijoiden nimet ovat 
liitteessä. 

 
 
  
 Sinikka Kervinen 
 Lukion rehtori 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi, 040 4883 221 
 
 
Jakelu  päätöksessä mainitut 
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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